Mẫu: Đơn đề nghị đổ mực máy photocopy; máy in

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN  ĐỀ NGHỊ ĐỔ MỰC MÁY PHOTOCOPY

   Kính gửi:  Lãnh đạo phòng Hành chính-Tổ chức

Tên tôi …………………………Đơn vị công tác:………..….…………….
Hiện nay, máy phôtôcopy số hiệu…………………………………có hiện tượng mực in bị mờ, bản in không rõ chữ, để đáp ứng yêu cầu của công việc, kính đề nghị lãnh đạo phòng HCTC cho đổ mực máy phôtôcopy trên./.

Xin chân thành cảm ơn!

   Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 20….
	PHÒNG HCTC
	    TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	       NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐỔ MỰC MÁY IN

      Kính gửi:  Lãnh đạo phòng Hành chính- Tổ chức
Tên tôi…………………………Đơn vị công tác:………..…………………..

Hiện nay, máy in số hiệu…………………………………có hiện tượng mực in bị mờ, bản in không rõ chữ, để đáp ứng yêu cầu của công việc, kính đề nghị lãnh đạo phòng HCTC cho đổ mực máy in trên./.

Xin chân thành cảm ơn!

     Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 20….

	    PHÒNG HCTC
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Mẫu : Đơn đề nghị  thay cartrigde máy photocopy; máy in

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY CARTRIDGE MỰC MÁY PHOTOCOPY
Kính gửi:

      -  Ban Giám hiệu trường Đại học Khoa học,
       - Lãnh đạo phòng Hành chính-Tổ chức.
Tên tôi là…………………………Đơn vị công tác:………..………..………
Hiện nay, máy photocopy số hiệu ………………có hiện tượng..................... .............................................................................................................................

Để đáp ứng yêu cầu của công việc, kính đề nghị Ban Giám hiệu, lãnh đạo phòng HCTC cho thay cartridge mực máy photocopy trên./.

Xin chân thành cảm ơn!

     Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 20….
	PHÒNG HCTC
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY CARTRIDGE MỰC MÁY IN
   Kính gửi:

      - Ban Giám hiệu trường Đại học Khoa học,
      - Lãnh đạo phòng Hành chính-Tổ chức.
Tên tôi là………………..........……Đơn vị công tác:………..………....……
Hiện nay, máy in số hiệu ….............……………có hiện tượng.................... ................................................................................................................................. Để đáp ứng yêu cầu của công việc, kính đề nghị Ban Giám hiệu, lãnh đạo phòng HCTC cho thay cartridge  mực máy in trên./.

Xin chân thành cảm ơn!

     Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 20….

	PHÒNG HCTC
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

PAGE
2